PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION
(ESTABILIZACION) A 206 PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE
TECNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO

DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XI1/2022 BOPA 28/XI1/2022)

En conformidad con la base duodécima de la convocatoria para la seleccion y provision de plazas de personal
estatutario de la categoria de Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermeria del Servicio de Salud del
Principado de Asturias (Convocatoria 15/X11/2022 BOPA 28/XI11/2022) se procede a publicar el resultado de la:

VALORACION PROVISIONAL DE MERITOS DE LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

LISTADOS POR ORDEN ALFABETICO

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

NIF ~ APELLIDOS, NOMBRE Experiencia [ Formacién| TOTAL
H##09568# ACEVEDO GALEANO, SIMONA RAQUEL 5,465 4,000 9,465
#4#8151## ADAN RODRIGUEZ, MARIA AURORA 22,560 3,000 25,560
#E48623## AGUIAR MOREIRA, MARTA ELENA 31,528 4,000 35,528
#H##30194# ALADRO CALVO, ROSA 11,160 4,000 15,160
BH#04734## ALAMO NURNEZ, MARIA AMPARO DEL % 14,215 4,000 18,215
###36534## ALBA FERNANDEZ, MARIA LOURDES 5,845 4,000 9,845
HH#8139## ALEGRE FERNANDEZ, EVA 14,607 4,000 18,607
HHH#T75490## ALGIBE RIVAS, M. VICTORIA 23,752 4,000 27,752
HHH617148#8# ALMARAZ RAMOS, M. ANGELES 8,805 2,000 10,805
###2973## ALONSO AGUIRRE, MARIA ANGELES * 11,250 4,000 15,250
H###0711## ALONSO FERNANDEZ, ANA MERCEDES 31,795 4,000 35,795
HHH#6928## ALONSO GOMEZ, SONIA 32,965 4,000 36,965
HH##5836## ALONSO HERNANDO, MARIA TERESA 6,680 4,000 10,680
HH#95118# ALONSO MARTINEZ, SANTIAGO 19,299 2,000 21,299
##45454# ALONSO MARTINEZ, SARA * 13,935 4,000 17,935
H#4#309444# ALONSO VEGA, ALEJANDRA 10,000 4,000 14,000
HHHOA38HH ALVAREZ ALONSO, JOSEFA LUISA 9,500 2,000 11,500
HHH#T77094## ALVAREZ ALVAREZ, MIRYAN 23,167 4,000 27,167
H###2071## ALVAREZ BLANCO, MARIA ELENA 6,990 4,000 10,990
HHH#23824## ALVAREZ BRAGA, PATRICIA 12,578 4,000 16,578
HHH#H61344# ALVAREZ CUETO, M2 JULIA 21,260 4,000 25,260
Hi#H105544# ALVAREZ DOMINGUEZ, MONICA 10,365 2,000 12,365
H#H##29314# ALVAREZ FERNANDEZ, ESTHER 10,000 4,000 14,000
H#H0082## ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA 8,846 4,000 12,846
HH#AS778## ALVAREZ FERNANDEZ, M. ISABEL 7,825 2,000 9,825
###00964## ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 11,385 4,000 15,385
HH##0698## ALVAREZ FERRERA, MARIA DEL ROCIO 8,280 4,000 12,280
HHEH6700## ALVAREZ GONZALEZ, M. CARMEN * 21,895 2,000 23,895
HHH10444## ALVAREZ MENENDEZ, ANA BELEN 35,795 4,000 39,795
H#H#198744# ALVAREZ MENENDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 8,740 4,000 12,740




HHHOSA3HH
HH#BAA0HA
HHH63594##
HEHISATHH
HHHA0A2HH
HHHETAOHH
HHET208##
#HH0535##
HHHOSB6HH
H###6902##
HHH358 144
HHHA027H#
HEHE3T AHH
HH#H3917H#
HEHOA06HH
HHHAALTHE
HHHO618H##
HHH5636H#
HH#H5T75448#
HHHAGT IRH
HHHO6B06HH
HHHT94341H
HHHABT SHH
HHHBO22##
HHHTO528##
HHEH1927H#
HHH3A924H
HHH5869H#
HEHAOT 2H#
HHHAS06H#
HAHO623H#
H#H7759##
HHHT099#H
HHHRO27A##
HHH1870##
HEH3256H#
HHHAT10HH#
HEHTO344H#
H#HH#O368H#
HHH#A015H#H
HHH120144
H#HH0262H#
HHH#5950H#
H#HH1093##
HHHO868HH
HHHAT208#
HHHB3208#
HHHTOAT H#

ALVAREZ MORIS, ANA BELEN
ALVAREZ QUINTANA, FELICIDAD
ALVAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA
ALVAREZ SANCHEZ, CATALINA
ALVAREZ SANCHEZ, MARIA JESUS
ALVAREZ SUAREZ, HUGO EDUARDO
ALVAREZ TORIBIO, MARTA SUSANA
ALVAREZ VEGA, CARMEN

ALVAREZ VEGAS, MARIA JOSE
AMOR GOMEZ, ROSA M. *

ANTON DIEGO, MARIA DEL PILAR *
ANTON GARCIA, EMMA MARIA
ANTUNA ALVAREZ, TANIA
ARANGO FERNANDEZ, JORGE
ARANGO FLOREZ, ADELAIDA

ARDURA SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN

ARGUELLES PALACIO, BEATRIZ
ARGUELLES RODRIGUEZ, M. EUGENIA
ARPIREZ ROBLEDO, IZASKUN

ASPERILLA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

AVILES SOTO, M. TERESA

BARBON FUENTE, MARIA DOLORES
BARBON IGLESIAS, VANESSA
BARCENA BOTO, ARANTZAZU
BARRERO MORALES, MARIA MERCEDES
BARRO RIVERA, MARIA DEL MAR
BARROS PURRINOS, ROSA MARGARITA
BATISTA BETANCOURT, DARIANA
BENITO LOBATO, COVADONGA
BERDASCO DE LA CERA, ROCIO *
BERMUDEZ ROBLES, MARIA ISABEL
BERNARDO FERNANDEZ, M. ANGELES
BERNARDO GONZALEZ, EVA *
BERNARDO MENENDEZ, PABLO JESUS
BLANCO GARCIA, MARGARITA
BLANCO MONTESO, PATRICIA
BLANCO VELASCO, LOURDES

BOTO LLERA, MARIA JESUS

BRANDI ALONSO, BEGONA
BUGUEIRO NEIRA, PATRICIA
BURDALO AVILES, ANGELES

BURON MARTINEZ, ALICIA

BUSTO COSTALES, MARIA JOSE DEL
CABEZA VEGA, MARIA DOLORES
CABRANES ALVAREZ, ANA

CADIERNO CAMPO, M. CARMEN
CALLEJA CASTANO, ANDREA

CALZON FERNANDEZ, PATRICIA

11,466
16,981
20,450
17,163

5,700
15,928

6,905
20,825
24,535
19,650

0,000

7,755
11,131
10,000
27,345
11,565

0,000
22,040

8,536
18,700
15,268
11,620
10,490
10,950

0,000
11,699

9,365

8,415
13,974
10,015

9,665
14,290

0,000

6,415
10,055
13,451
24,375
18,760

8,488

9,915
24,840
12,020
35,050
10,000
11,385
13,055
35,825
21,365

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
2,000
0,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
0,000
4,000
1,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000

15,466
20,981
24,450
21,163

9,700
17,928

8,905
24,825
28,535
21,650

0,000
11,755
13,131
14,000
29,345
15,565

0,000
26,040
12,536
22,700
19,268
15,620
14,490
14,950

4,000
15,699
13,365
12,415
17,974
12,015
13,665
18,290

0,000
10,415
11,055
15,451
28,375
22,760
12,488
13,915
28,840
14,020
39,050
14,000
13,385
17,055
39,825
25,365



HHHABIIHH
#HHO640H#
HHHASO9#H
HHH2B03#H#
HiHH7884H#
HEHAOT BHH
#HH#B5994##
#iH68064#
HHEBB1THY
#HH678348#
HHHOS16H#
HEH#15804##
HH#AS54H#
HEHE913##
H#HHOT76HH
H#H#H0079H#
HHHOTOOH#H
HHHTOA1HH
HEHOAS2H#
HHH78804##
HHHO1308#
HEHAA2 204
HHHATA3HH
HH#A825HH
HH#HB86994##
HHH5915HH
HHH#H2343H#
HAH15124#
HHHS5831H#
HHBA0708#
#HHI283HH
HHH1979H#
HHHEBT23H#
HHHT608HH
HHHE395H#
HHH#5160H##
HEH1T A28
HHHO6681##
HEH244THH
HHHO35 104
HHH6A16#H
HHHO6294##
HH#16058##
HEHA220H#
HHHBA3GHH
HHEHAAIBHH
HHHTOO6HHA
HHHAO241#

CAMPOS AGUILERA, NATALIA

CANO HERRERA, JUAN EUSEBIO
CARBAJAL FERNANDEZ, SANDRA
CARREIRA CORRAL, YOLANDA MARIA
CARRILES BOTERO, JOSEFINA DEL SOCORRO
CASAL ALVAREZ, MARIA DEL MAR
CASARIEGO GARCIA, SANDRA

CASO DELGADO, MARGARITA
CASTANO CUELLO, MARI LUZ *
CASTANO PASTOR, YOLANDA
CASTRILLO L'HOSTE, LAURA

CASTRO FREIJE, ROSA M.

CASTRO PEREZ, MIGUEL

CELEMIN RODRIGUEZ, FLORENTINA
CENAL GARCIA, LORENA

CERVERA ROMAN, SANDRA

COLLADO GONZALEZ, M. ANGELES
COLODRON TESTA, GRACIELA *
CONSTANTOPOULOS URREGO, CLAUDIA PATRICIA
COTELO ALVAREZ, MARLEN

COVELO FERNANDEZ, ANA MERCEDES
CREO HEREDIA, ELENA ROSA

CUENCO CUELLO, SALUD

CUERVO ALMEDINA, CRISTINA
CUERVO DE LA NOVAL, JOHANNA
CUETO CABRANES, ANA MARIA
CURTO GOMEZ, ANGELES

DA RESURRECION GARCIA, SONIA *

DE AVILA RODRIGUEZ, ANDREA

DE CON SANTOS, NOELIA

DE LA CRUZ HERNANDEZ, MARIA LUCIA
DE LA VEGA GARCIA, MARIA DE LA CONCEPCION
DE LAS HERAS OCHOA, BLANCA EMILIA
DEL BRIO SAN ROMAN, ANA SANDRA
DEL VALLE LEIRA, CESAR JOSE *
DELGADO NIETO, ALEJANDRA

DIAZ ALVAREZ, M. DEL MAR

DIAZ CABANAS, JUAN ANTONIO

DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

DIAZ ESTEBAN, BEATRIZ ANICETA

DIAZ GARCIA, ANA MONTSERRAT

DIAZ GONZALEZ, LORENA

DIAZ MENENDEZ, ISABEL

DIAZ MENENDEZ, YOLANDA

DIAZ NAVARRO, CRISTINA *

DIAZ REMIS, SUSANA

DIAZ SUAREZ, MARIA JESUS

DIEZ MOLERO, CARMEN MARIA

11,905
13,210
10,850
10,000
13,720
10,000
7,705
7,705
12,615
26,263
10,000
14,150
11,985
5,910
29,010
5,100
13,010
9,870
9,480
8,520
8,295
36,000
12,300
13,885
14,040
8,414
34,275
0,000
6,565
9,671
5,195
10,000
4,175
0,000
18,980
17,110
27,982
28,963
8,295
9,945
9,870
18,615
8,610
6,065
17,270
17,113
11,045
6,750

4,000
2,000
4,000
1,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
2,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
0,000
0,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000

15,905
15,210
14,850
11,000
17,720
14,000
11,705
11,705
16,615
30,263
14,000
18,150
15,985

7,910
33,010

7,100
17,010
11,870
12,480
12,520
12,295
40,000
16,300
17,885
18,040
12,414
34,275

0,000

8,565
13,671

9,195
12,000

8,175

4,000
22,980
21,110
31,982
32,963
12,295
13,945
13,870
22,615
12,610

8,065
21,270
21,113
15,045
10,750



HHHB178H#H
H#H##5884##
HHH39224#
HHHA256H#
HH#35808#
HHHAGSTHE
HHHIT09H#
HIHH8169H#
H#HT71018#
HH#24958H
HHHET2THE
HUHTATTHE
HAH2T26H#
##:403138#
HHH#B521##
HHH#65068#4
HHHABI3HA
HHH23TTHH
HHH30634##
HHA06938#
HEHTB66HH
HHHT812H#
HHHO6326H#
HHH3348HH
HHH56108H#
HH#52124#4
HHHT595##
HHH#1558##
HHHT1748#
HEH#DA06HH
HHHT 27 1H#
HHHBBO6HH
HHH2T15H#
HHHBO16HH
#HH#2959H#
HHH5670H##
HH#O0914#
HHHAT6AHH
HHH#1406H#
HAHT 74344
HHH#EO34H#
HHHO2 1447
HH#5838#4#
HEHT120##
HHHO266H#
HHHA118HH#
HHH25118##
HHH2941H#

DOSANTOS DIAZ, VANESSA

ESPADA RODRIGUEZ, M2 ENCARNACION
ESPINA LABRA, VANESA

ESTEBAN BERDASCO, RAQUEL

ESTEBAN VACAS, MARIA INMACULADA
FANJUL GARCIA, MARIA

FANJUL GONZALEZ, NOELIA *
FERNANDEZ ARECES, NOEMI
FERNANDEZ ARMADA, MARIA YOLANDA
FERNANDEZ BANOS, ANA MARIA
FERNANDEZ BIGOTES, ANA

FERNANDEZ DIEGO, MIGUEL ANGEL *
FERNANDEZ DOS SANTOS, MONICA
FERNANDEZ FALCON, MONICA
FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA *
FERNANDEZ FERNANDEZ, AURORA *
FERNANDEZ FERNANDEZ, BARBARA *
FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS *
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
FERNANDEZ FLOREZ, SUSANA *
FERNANDEZ GALAN, PILAR

FERNANDEZ GONZALEZ, ENEDINA
FERNANDEZ GONZALEZ, IRENE
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ELENA
FERNANDEZ GONZALEZ, PAULA
FERNANDEZ HERNANDEZ, M. CARMEN *
FERNANDEZ HIGES, MARIA LOURDES
FERNANDEZ LAMURNO, YOLANDA
FERNANDEZ LLENIN, ANA M.
FERNANDEZ LOPEZ, CONSUELO *
FERNANDEZ LOPEZ, RUTH

FERNANDEZ LOPEZ, SONIA

FERNANDEZ LOPEZ, TANIA

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA YOLANDA
FERNANDEZ MUELA, M. ANGELES
FERNANDEZ NUNEZ, TAMARA
FERNANDEZ PALACIOS, MARIANA
FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL
FERNANDEZ RAMOS, GRACIELA *
FERNANDEZ RIESCO, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, HENAR
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ VEGAS, M2 MAR

8,685
10,000
10,000
10,488
15,094
13,159
34,545

3,640

4,560
19,809
10,000
20,360
12,500

8,035

0,000
20,755
19,570

0,140
36,000
17,445
23,523
10,000
14,049
16,580
18,472
10,750
18,843
10,320
23,095
28,820

0,000
11,975

8,805
20,405
13,525

5,650

8,405
19,000

3,640
28,920
10,000
24,060
16,471
20,000
10,210

8,986
10,020
22,978

4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
4,000
0,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,000
4,000
4,000
4,000
0,000
4,000
4,000
2,000
4,000
1,000
4,000
4,000
1,000
4,000
4,000
4,000
1,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000

12,685
14,000
14,000
12,488
19,094
17,159
38,545

7,640

8,560
23,809
14,000
24,360
13,500
12,035

0,000
24,755
23,570

2,140
40,000
21,445
25,523
14,000
18,049
20,580
22,472
14,750
21,843
14,320
27,095
32,820

0,000
15,975
12,805
22,405
17,525

6,650
12,405
23,000

4,640
32,920
14,000
28,060
17,471
22,000
14,210
12,986
14,020
26,978



HHH73938#
HHHOBO1H#
#3857 H#
HHHAB50H#
HHHO575H##
HHHB1A14##
HH##6308H#
HHHI3I828H
HHH9408H##
HUHAALSHA
HHH3BOTHA
#H#H#3059H#
HH#H04228#
HHHBS73#H
HHH327 784
HHH82441H
HHHT7169H#H
H#HH#OBAAHH
HEHS281H#
HHH3BTOHH
HH#H5886H#
HHHE704H#
HHHETSOHH
HHHABOTHH
HHH#2861#H#
HHH#B255##
HHH#3033##
HHH5852H##
HH#A360#H#
HHHO6118#
HH#116683##
HHH33598#
HHHOB26H#H
HAHT137HH
HHHBTSTHH
HEHTTTOHH
HHH2713/#
HHH644 244
HH#1680##
#H#0306H##
HEH#H1S557H#
HHHB0AOHH
HEHIA62H#
HHHE6958##
HHH2765HH
HHH3021H#
HAHO21T7HH
HHATOOBHH

FERNANDEZ VIDAL, EVA
FERNANDEZ VILLAMIL, BEGONA

FERREIRO MIRAGAYA, M. PURIFICACION

FERREIRO VILLARMARZO, JOSE
FERRER GONZALEZ, EVA

FERRERA FERNANDEZ, PATRICIA
FERRERO FERNANDEZ, MARTA M. *
FRIERA ALVAREZ, M. ISABEL

FUEYO NAVA, M. DOLORES

GALAN GRANDA, ESTELA SOLEDAD
GALINDO MENENDEZ, ANDREA
GALLARDO EXPOSITO, ROSA MARIA
GALLARDO FRA, M. VICTORIA
GALLEGO 20MEDINA, NOEMI
GALVEZ BUENO, ENCARNACION IRENE
GARCIA ALONSO, EVA

GARCIA BERNARDO, MARIA JESUS
GARCIA BLANCO, SALVADOR
GARCIA CALVO, VANESA *

GARCIA CANDANO, MARIA LUISA *
GARCIA CHANA, EUGENIA

GARCIA COVIELLES, M. VENERANDA
GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE
GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA
GARCIA FLOREZ, ANDREA

GARCIA GARCIA, ALEJANDRA
GARCIA GARCIA, BLANCA MARIA
GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN
GARCIA GARCIA, SONIA

GARCIA GONZALEZ, BLANCA ESTHER
GARCIA GUTIERREZ, ISABEL

GARCIA HERRERO, CLARA

GARCIA IGLESIAS, MONTSERRAT
GARCIA LOUSADAS, MARIA ALEGRIA
GARCIA MARTINEZ, MARIA NELIDA
GARCIA MARTINEZ, MARTA

GARCIA MERINO, ALEJANDRA
GARCIA MUNIZ, M. PAZ

GARCIA MUNIZ, SONIA

GARCIA NAVA, MARIA JESUS
GARCIA PINEY, SONIA *

GARCIA POO, EVA

GARCIA PUENTE, NOEMI

GARCIA RUIZ, MARIA LUISA

GARCIA SANTOS, VIRGINIA

GARCIA SOMACARRERA, MARINA
GARCIA SUAREZ, NOELIA

GARCIA SUAREZ, SOFIA

11,525
14,850
15,054
17,418

8,657
15,395
15,690
22,790
22,600

9,735
11,980
19,112

6,630
10,000
14,810
11,183

0,000
20,040
10,985

0,000
10,809
27,535
24,645
17,980
11,925

7,155

0,000
21,778
21,934
24,750
27,530
13,385
16,635

1,425
10,015
11,095
20,323
28,672
13,694
21,265
21,710

9,735

9,220

8,200
23,050
17,611
11,624
10,000

4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
0,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

15,525
18,850
17,054
21,418
12,657
19,395
19,690
26,790
26,600
11,735
15,980
23,112
10,630
12,000
18,810
15,183

4,000
24,040
14,985

0,000
14,809
31,535
28,645
21,980
15,925
11,155

4,000
25,778
25,934
28,750
31,530
15,385
20,635

3,425
14,015
15,095
24,323
32,672
17,694
25,265
25,710
13,735
13,220
12,200
27,050
21,611
15,624
14,000



HH#H6984H#
HEH3IO8OHH
HHES52094##
HHHE539H#
HHHI018H#
#H#H12984##
HHE324 144
HHH#33044#
#H#H7026#H#
HHH38024#
HHHOE94HH
HAH3IA944H
HH##O310##
HEHO321H#
HAHTTA2HH
H#HH#3189H#
HHHB1624#
HHHOIS3H#H
HHH167 1##
HHHBAO0HH
HEHATSOHH#
HEH#30278##
HAHESA1HH
HHHAS2 8H#
#H#2083H#
HHHT 179H#
HHHTI3THHE
HHH26334#
HHH29158#
HHHTA25HH
HHH99344##
HHH#H2750##
HHHT 11284
HHHO6A 3H#
HHHB168H#
HHH2638H#
HHHT247H#
HHHA619#H
HHHA338H##
HHHAB01HHA
HH#O304##
HHHT245H#
HAHTBO6HH
HEH#H261444
H#AH2606H#
HHHOITOOHH
HEHTI024H#
HHH3297##

GARCIA VELA, NATALIA

GARCIA VELARDE, BEGONA

GARCIA VILLAR, M2 INMACULADA
GARCIA-LENGOMIN GUARDADO, MARIA
GAVADIAN SERANTES, MARIA MERCEDES
GEJO BENEITEZ, CARMEN BELEN

GIL OLMOS, ROSA MARIA

GION MENDEZ, PATRICIA

GIZ GONZALEZ, LAURA

GOMEZ ALVAREZ, VERONICA

GOMEZ AMIGO, CRISTINA

GOMEZ GILABERT, BIBIANA

GOMEZ MURCIEGO, ROSALIA
GONZALEZ ALONSO, M2 SOLEDAD
GONZALEZ ALVAREZ, MARIA IRENE
GONZALEZ CARAMES, MARIA ELVIRA
GONZALEZ CARRACEDO, BLANCA ESTHER
GONZALEZ CARRIL, VICTOR MANUEL
GONZALEZ CELORIO, M. ROSARIO
GONZALEZ CUERVO, JOSEFINA
GONZALEZ DIAZ, MERCEDES
GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA
GONZALEZ FERNANDEZ, EVA
GONZALEZ FERNANDEZ, M. ESTHER
GONZALEZ GARCIA, ANA

GONZALEZ GARCIA, MARIA ELIDIA
GONZALEZ GONZALEZ, EVA
GONZALEZ GONZALEZ, MONICA
GONZALEZ GUTIERREZ, ARACELI
GONZALEZ IGLESIAS, ROSA M.
GONZALEZ LAGO, AINHOA

GONZALEZ MALNERO, RAFAEL
GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL
GONZALEZ PUERTAS, M. TERESA
GONZALEZ REYES, CLAUDIA CRISTINA
GONZALEZ RODRIGUEZ, M. MERCEDES
GONZALEZ SERRADILLA, FERMINA
GONZALEZ VARGAS, MARTHA CECILIA
GONZALVEZ PADILLA, MONICA CRISTINA
GRANDA PEREZ, RAQUEL

GRANDA SOLAR, VANESA

GRANDA VALLES, FRANCISCO JAVIER
GUTIERREZ GONZALEZ, MARGARITA
GUTIERREZ MATEOQS, JAVIER
GUTIERREZ MONINO, MARIA DEL MAR
HERNANDEZ RUIZ, M. LUISA

HERNANZ DE LA PRIDA, M. PILAR
HEVIA FERNANDEZ, JULIA ROSA

33,495

7,865
10,835
16,490
13,742
10,000
10,495
21,485

9,555

8,764
12,178
10,323
10,617
10,000

9,155

0,705
14,121
28,200
11,895
18,604
10,000
11,541
12,550
10,736
16,305
12,140
14,915

9,550

7,670

9,770
10,155
20,045

1,650
25,545

8,170
11,444
36,000

0,000
11,740
24,890
14,790

6,695
19,460

6,795
15,495
14,530
32,105
25,635

4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
0,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000

37,495
11,865
12,835
20,490
17,742
14,000
14,495
25,485
11,555
10,764
16,178
10,323
12,617
14,000
13,155

2,705
18,121
32,200
15,895
22,604
14,000
15,541
16,550
12,736
20,305
16,140
18,915
13,550
11,670
11,770
14,155
22,045

3,650
29,545
12,170
15,444
40,000

4,000
15,740
28,890
18,790
10,695
23,460
10,795
19,495
16,530
36,105
29,635



HHHAS3 681
HHH502284
HHHTT35HH
H###59208##
HAHTTS1HHA
HHH#O062##
H##B083#H
HHH32514#
HHH31158#
HEH3A85HR
HHHT628H#
HHHB176H#
HHH2675H#H
HHE3T91#H
HHH5669H#
H#H#234084
HHHABS 1H#
HHHB3304#
HHH303 18#
HHH297 THE
HHHB180H#
HH#HH55534#
H##H3335H##
H###3904H#
HHHAAO8HH
##H098 1H#
HHHASAOH#
HHHOO63H##
HHHAGO5H#
HHHA0708#
HAH59308#
HH##20334#
HHH3088##
HHH372 148
HHH333248
HHHABAOHH
HHHO1208#
HHHT524H#
HHH2034H#
HAHO284HH
HEH2931H#
HHHITT 3H#
HHHT78854##H
HHHT69 1414
HHH3212#%
HH##0208##
HHHT219H#
##H1069H#

HUERGO FERNANDEZ, SORAIMA M2
HUERTA COTO, SONIA

IGLESIAS CAMPOS, SANDRA

IGLESIAS COSANO, EVA MARIA
IGLESIAS DOPICO, MARIA DEL PILAR
IGLESIAS GONZALEZ, MARIA PAZ
IGLESIAS HEREDIA, NATALIA
IGLESIAS MENDEZ, MARIA TRINIDAD
IGLESIAS ORDONEZ, SOCORRO ASCENSION
IGLESIAS SANJURJO, LUCIA

IGLESIAS SUAREZ, MONTSERRAT
IGLESIAS VALDES, REBECA

INFANTE REBOLLO, ELENA

JIMENEZ RODRIGUEZ, VERONICA
JUANES ALVAREZ, MARCELINA
JUNQUERA LOPEZ, ANA ENMA

LAGO COLLAR, ANA

LANTARON GONZALEZ, CARMEN
LANZA GARCIA, M2JESUS

LEGASPI NOVO, SUSANA

LILLO TEJON, MARIA GENEROSA
LLANO VALLE, MARIA JESUS

LLENIN MARTINEZ, ALMA MARIA
LLERA CUEVAS, JESUS FERNANDO *
LLERA ESTRADA, ANA ROSA

LOPEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ ALVAREZ, NIEVES LAURA
LOPEZ ARNE, MARIA JOSE

LOPEZ BLANCO, BEGONA

LOPEZ BUSTELO, MARIA JESUS
LOPEZ CUESTA, M. LUISA

LOPEZ DE ARENOSA SANCHEZ, MARGARITA
LOPEZ DIAZ, PILAR

LOPEZ FEIJOO, ROSA MARIA

LOPEZ FUERTES, ISABEL

LOPEZ ORTEGA, MARIA PAZ

LOPEZ PALOMINO, LETICIA

LOPEZ POZOS, ANGELA

LOPEZ ROBLES, ANA MARIA *
LORENZO GARCIA, MARIA DOLORES
MACHADO GALAN, M. CLARA
MANZANO SUAREZ, NOEMI

MARIN FERNANDEZ, MARIA BELEN *
MARINERO PEREZ, MARIA JOSE
MARTIN ARECES, MARIA DEL CARMEN
MARTIN BRAVO, ISABEL

MARTIN PASCUAL, LAURA

MARTIN SAN JOSE, MARIA DEL ROSARIO

9,555
9,535
11,125
4,630
10,000
21,200
4,440
10,000
13,890
11,800
15,685
9,689
1,000
7,074
18,203
10,000
11,855
9,349
13,914
18,037
7,200
10,000
22,195
22,440
16,145
12,990
0,000
7,650
36,000
14,310
30,030
26,940
8,490
9,360
11,034
18,605
5,535
10,000
14,575
9,790
20,314
14,256
0,000
5,845
6,620
10,305
10,065
13,360

4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
3,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

13,555
13,535
13,125

8,630
14,000
25,200

8,440
14,000
17,890
15,800
19,685
13,689

3,000
10,074
22,203
14,000
15,855
13,349
17,914
22,037
11,200
14,000
26,195
26,440
20,145
16,990

4,000
11,650
40,000
18,310
34,030
30,940
12,490
13,360
15,034
22,605

7,535
14,000
18,575
12,790
24,314
16,256

2,000

9,845
10,620
14,305
14,065
17,360



HHEA207HH
HHE6242HH
HHH36658#
HH#H9074H#
HHHI037HH
HHHTT284#
HEHTI51H#
#H#H03938#
HH##2278#H
HEHATIONH
HHHA57 1H#
HH#HT 195##
HHH#A300##
HHHOTA3RH
HEH338THH
HHH2696H#
HEHA130H##
HH#H#5892##
HHHT 153484
HH#H267AHH
HHHA198H#
HAHT238H#
HHHB1204#
HHH7808#H
HHH#BB36HH
HHHO017H#
H#H#O064HH#
HHH3086H#
HEHA1A3HH
HHHOOB3/H
HHH#E93414
HAHT690##
HHH#B222##
HHHET 5244
HHH#607 1H#
HHHOLS5H##H
HHHT0454#H
HEHAT1THE
#H#HO514H#
HHHOAA3HH
HEH1T790HH
HHAO190##H
HHAO603H##
HHE2447HH
HUHSTO3HH
HAHO9344#
HHH#25454##
HEH18T74##

MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE
MARTINEZ ALONSO, JULIA MARIA
MARTINEZ ALVAREZ, EVA MARIA
MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ BERNAL, SABELI

MARTINEZ BESTEIRO, M. ANGELES
MARTINEZ CARADUJE, INES
MARTINEZ CASADO, PAULA NOELIA
MARTINEZ CASTANON, MARTA ELENA
MARTINEZ CRUZ, VERONICA
MARTINEZ FERNANDEZ, CLARISA ISABEL
MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL
MARTINEZ LINDE, CONCEPCION
MARTINEZ RODIL, MARIA DEL MAR
MARTINEZ SANTIAGO, EDITA

MEDINA RODRIGUEZ, EVA *

MEDIO PEREZ, ANA

MEGIDO GARCIA, CARMEN

MEGIDO MORO, JACINTA SERAFINA
MEIRINHO CAMPOS, M. BELEN
MELENDRERAS COVIELLA, ANA
MENDEZ GOMEZ, MARIA BERTA *
MENDEZ RIESTRA, M.TERESA
MENDEZ SANCHEZ, BEATRIZ
MENENDEZ BARROS, VERONICA
MENENDEZ FERNANDEZ, JULIA
MENENDEZ FERNANDEZ, MARTA
MENENDEZ IGLESIAS, MARIA ALEJANDRA
MENENDEZ SEOANE, MARIA JOSE
MILLAN GARCIA, ANA M.

MIRANDA FERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES
MOLINA GARCIA, ADRIANA
MONTEIRO TEIXEIRA, MARIA VIRGINIA
MONTILA DOMINGUEZ, SARA

MORAN FERNANDEZ, DESIREE *
MOREIRA ARNEJO, MARIA AMOR
MOSQUERA AGUDO, NEREA

MOTOSO FERNANDEZ, M. ISABEL
MURNIZ GONZALEZ, FLORENTINA *
MURNIZ SUAREZ, MARIA BEGONA
MURNOZ RODRIGUEZ, AURORA
MURIAS FERNANDEZ, MONICA
NAVEIRO GONZALEZ, M. EULALIA *
NIETO ALONSO, ELISA

NIETO MARTINEZ, LORENA

NISTAL MARQUES, MARIA ESTHER *
NOCHE SANCHEZ, M. ELENA *
NORIEGA MIGUEL, MARIA CONSUELO

10,000
11,565

7,735
12,322

6,377
15,650
11,213
21,730
10,000
12,470
11,727
19,128

9,690
13,440

8,363

0,250

3,293

0,000
12,866
11,775
12,800
10,213

7,870
19,910
22,390

9,296
10,720
15,915

8,977
25,235
14,215
10,085
36,000
10,845

8,415
13,505

9,280
15,014
13,000
10,000
10,000
10,000
21,360
10,000
10,815

0,000
21,872

5,190

3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,000
2,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
0,000
4,000
1,000
4,000
4,000
1,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
2,000
0,000
4,000
4,000

13,000
15,565
11,735
16,322
10,377
19,650
15,213
25,730
13,000
14,470
13,727
21,128
13,690
17,440
12,363

0,250

7,293

1,000
16,866
15,775
13,800
12,213
11,870
23,910
26,390
13,296
14,720
19,915
10,977
29,235
18,215
14,085
40,000
12,845
12,415
17,505
11,280
17,014
17,000
14,000
14,000
14,000
23,360
12,000
12,815

0,000
25,872

9,190



HHHE206#H#
HEHTBT TH#
HH#TAA9H#H
HAH3396H##
Hi##20164#
HHHOO38H#
HH##7988##
HHHTST 3H#
HHHTO734##
HAHOTI24##
HHHAT BOHH
HHHO698H#H
HHH#HA5994##
HAH3223H#
HHHA3T 34
HAR1480##
HAHE368H#
HHHE607 ##
HHHEI30##
HHH34844##
HEHT6044##
HHHO207##
HAHOL778##
HHHIS544H
HHH1088##
HHH514584##
HHH#OOT708#
HA#BBO0##H
HHHA017H#
RHHA15244
HA#HO009H#H
HHHO538H#
HHH522444
HAHO6106##
HHH01494#
HEHEOT7 8H#
HHRA52 8#i#
HHH02164#
HHHEB88HH
HHRA2568#
HHH#O363##
HAHOE549H#
HAHBABOHH
HHH#B109##
HAH#2895##
HHHO326H#
HAHOOA2H#
#H##25508#

NOVAL LOPEZ, MARIA JOSEFINA
NOVAL MIRANDA, MARIA HERMINIA

OBESO GONZALEZ, CRISTINA CAROLINA

OCA FERNANDEZ, MARIA ADELA
ORDORNEZ ALVAREZ, BELEN
ORTEGA MINARRO, AURORA
OVIES CAMINO, LAURA *
PALACIOS SAN FELICIANO, EVA M.
PALICIO RODRIGUEZ, ANDREA
PALMEIRO CABALLERO, M. PILAR
PANEDA IGLESIAS, BEATRIZ
PARAJON PARAJON, LAURA
PARAPAR MURIAS, YOANA
PARRA MAJADO, M. ISABEL
PELAEZ SANFIZ, NOELIA

PELLO ALVAREZ, GLORIA

PENAS CABADO, M. LUZ

PEREIRA FERNANDEZ, CONSUELO
PEREZ ALONSO, CARMEN *
PEREZ ALONSO, LUCIA

PEREZ ALONSO, RAQUEL

PEREZ BARRANCO, SHEILA

PEREZ LOMBRARNA, SILVIA

PEREZ MANZANO, ESTHER

PEREZ MATEOQ, MARIA TERESA
PEREZ MENENDEZ, LLESICA
PEREZ MONTES, MARIA ANTONIA *
PEREZ QUINTANA, MARTA

PEREZ RAMOS, ANA ISABEL
PEREZ VELASCO, AIDA

PEREZ VELASCO, M2 DEL PILAR
PERTIERRA BOTO, RUTH

PEVIDA DIAZ, JACKELYN

PIDAL CANDAS, ARANZAZU
PINTO GARCIA, SUSANA

PITA LOPEZ, ELDA

PIZARRO CHACON, MONICA
PLAZA GARCIA, SONIA MARIA
POCEIRO DE LA FUENTE, ANA BELEN
PONS VIGON, MARINA

POSADA REY, FRANCISCO JAVIER
PRADA DIAZ, VANESA

PRENDES MUNIZ, LAURA

PRIEDE FERNANDEZ, M. ANGELES
PRIETO BOUZA, ANA MARIA
PULIDO LOBERA, VERONICA
QUEIPO RODRIGUEZ, ADELA
QUESADA POSADA, M. ISABEL

11,695
10,000
20,610
10,000
12,890
14,325
10,990
21,795
11,019
12,325
11,960
19,695
11,910
33,340
10,000

7,870
36,000
11,755
24,340
24,483
23,085
10,738
14,635

8,033
15,495

7,425
17,650

8,755
14,980
21,982
19,786
11,875
18,285
26,830
10,000
13,220
11,885

1,605
12,041
16,825

8,865
12,415

0,000
33,545

9,123
20,465
10,000

8,405

4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
1,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000

15,695
14,000
24,610
14,000
14,890
16,325
14,990
25,795
12,019
14,325
15,960
23,695
15,910
37,340
14,000
11,870
40,000
13,755
28,340
28,483
27,085
14,738
18,635
12,033
19,495
11,425
21,650
10,755
18,980
25,982
23,786
15,875
22,285
30,830
14,000
17,220
15,885

5,605
14,041
20,825
12,865
16,415

4,000
37,545
13,123
24,465
14,000
10,405



#HH0S57 64##
#H#HA40558#
#HHH#O956H##
HHHABOOHH
HiHH2264H#
HHHOBOTHE
HHHOSB9HH
H#H5464H#
HHHT118H#
Hi#10554#
HHHIS02H##
HHT5644#
HHHO127H#
H#H#H19358#
HHHTS18H##H
#H##8186##
HH#H9345H#
HH#HO358H#
HHHT 188HH
HHHO220H#
##1#97234H#
#H#HH0756H##
HHHATASHE
#HH#330048#
HEHI256HH
#AH0638H#
HEHIB324#
H#H#82554##
HHH#E9404##
HHHOB54HH#
HHETAA 1 HE
H#HH297 6H#
BH#2664H#
HHHT108H##
#HH#10144#
HHHB326H#
HAHOTA3HH
HHHBAS1HH
H#HHO145H##
HHHAS58##
HHH8175##
HHHT178H#
HEHTI02H#
HHEISTOHH
HHHTST3H#
HHHE3T5H#
HAHBLSTHH
HHH#E355##

QUIRANTES GIL, JENNIFER *

RAMOS DE LA FUENTE, SARA ELENA
RAMOS LLANO, LAURA

REBOLLO RODRIGUEZ, M. DESEADA
REFOYO RUIZ, MARIA SOLEDAD
REGIDOR PARICIO, ANA

REPISO VAELLO, M2 ANGELES
REQUEJO SANCHEZ, JAVIER

REQUENA PARADA, BEATRIZ

RIESGO RIESGO, NATIVIDAD

ROBLES RODRIGUEZ, ELISA

ROCES SIEBIERSKI, GEMA

RODERA CABO, MARIA MILAGROS
RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO ANTONIO
RODRIGUEZ ALVAREZ, PATRICIA
RODRIGUEZ ALVAREZ, ROSA ANA
RODRIGUEZ BARREIRO, ROSARIO
RODRIGUEZ COBIAN, ANA BELEN *
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN
RODRIGUEZ FERNANDEZ, INES
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. ARANZAZU
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ROSA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA
RODRIGUEZ GARCIA, NURIA
RODRIGUEZ IZQUIERDO, M. CARMEN
RODRIGUEZ MARTINEZ, M. ELENA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA
RODRIGUEZ SANTIAGO, BEGONA
RODRIGUEZ SUAREZ, LAURA
RODRIGUEZ VALDES, MARIA DE LAS MERCEDES
RODRIGUEZ ZAFRA, JOSEFINA

ROJAS GUERRA, LOURDES MARIVEL *
ROLDAN QUINTANS, JOSE JULIO
ROMERO RAMIREZ, LOURDES
RORIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR
ROSAS VILLARRASO, ESPERANZA
ROSENDE CASAL, ROSA MARIA
ROZADA IGLESIAS, PRISCILA

RUIDIAZ GARCIA, NATALIA

RUIZ ESPINA, ESTEFANIA *

RUIZ ESPINA, MARIA DEL PILAR

RUIZ JIMENEZ, MARIA BEGONA

RUIZ RODRIGUEZ, FLORINDA
SALGADO ALVAREZ DE TEJERA, MARIA
SANCHEZ CARMONA, ALEJANDRA MARIA
SANCHEZ FANDINO, MARIA DOLORES
SANCHEZ GONZALEZ, ARANZAZU

2,230
21,950
10,100
18,693
10,000
16,308
10,531
13,060
10,041

9,525
12,678
11,799
10,640
15,225
19,907
11,543
15,120

0,000
18,385
11,890
23,785
12,485

8,534
11,775

8,602

9,892

3,000
10,013
16,725
12,140
20,000
12,381

7,110
19,250
28,965
10,000

0,690
11,420
14,865

7,951

0,000
11,240
10,075
23,265
12,000

6,625

6,520

9,388

0,000
1,000
4,000
4,000
2,000
0,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
0,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
0,000
2,000
2,000
0,000
4,000
4,000
4,000
2,000
3,000
2,000
4,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
0,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000

2,230
22,950
14,100
22,693
12,000
16,308
12,531
17,060
14,041
13,525
14,678
15,799
14,640
19,225
23,907
13,543
17,120

0,000
20,385
15,890
27,785
16,485
12,534
11,775
10,602
11,892

3,000
14,013
20,725
16,140
22,000
15,381

9,110
23,250
31,965
14,000

4,690
15,420
18,865

9,951

0,000
15,240
14,075
27,265
16,000

8,625

8,520
13,388



HHH3521#H
HHHBT80H#
HHHOBSTHH
HH#8208##
HHHAG618##

HHHOEBTHHE
HEH3269H#
HHBTTT28#
H#HH73358#
HEHTAASHE
HHHATS5H#
HEHTALOHH
HHHBA36H#
H#H54TTHI
HEHOO028H
HHHTS00H#
H#HHA04TH#
HHH295148#
H###39234##
HAHABO1HH
HH#69168#4#
HHH3191H#
HHHA233HH
H#HHT55948#
H{HT357HE
HHH#3528H#
HEHTA2 284
HHHTOLT7HH
HHH3690#H
HH#33934##
HA#S5641#
HHHA3018#
HH#H13634#
HHHSA2 1##
HHH82554##
HHH#5830##
HHH22234H
HEH24614H#8
HHH#B526H##
HHH144244
HAHB33T7HH
#HHOEOT7H#
HHH7984H#
HHHOL7 3##
HHHTOT 20
HUHTS14##
HHH2B024##

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
SANCHEZ HERNANDEZ, YOLANDA
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA
SANCHEZ TOLEDANO, ENCARNACION

SANCHEZ VALLES, NOELIA
SANCHEZ-MAROTO SANCHEZ-AVIILA, VICENTA DE

LOS MILAGROS

SANTIANES ALVAREZ, MARCOS
SARDINA MENDEZ, MARGARITA
SARIEGO ALVAREZ, MARIA ELENA
SARIEGO DUARTE, BEGONA

SECADES GARCIA, MARIA ARANZAZU *
SIGUENZA ALVAREZ, SAGRARIO
SOAGE BERMUDEZ, MONICA

SOLIS ALONSO, BARBARA

SOLIS MIERES, JOSE LUIS

SOMOANO CABAL, MARIA BELEN
SOTO BARREDO, PATRICIA

SOTO MOLINA, LORENA

SOUTO TERAN, SONIA

SUAREZ ABRIL, CAROLINA

SUAREZ ALVAREZ, GEMMA

SUAREZ ALVAREZ, MARIA VIOLETA
SUAREZ CORDERO, MARIA JOSE
SUAREZ FERNANDEZ, MARIAINES
SUAREZ FERNANDEZ, NOEMI

SUAREZ GUTIERREZ, DORINDA
SUAREZ HELGUERA, MARIA DEL PILAR
SUAREZ LOPEZ, SERGIO MARCOS
SUAREZ MARTINEZ, CRISTINA

SUAREZ MENDEZ, NOELIA

SUAREZ OTERO, TAMARA

SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA VANESSA
SUAREZ RODRIGUEZ, MARINA DEL MAR
SUAREZ-CARTAVIO FLOREZ, MARIA CONCEPCION
TESTON TESTON, MARIA CRISTINA
TOLEDO LLANA, EVA BELEN

TOMAS GUTIERREZ, ISABEL

TOYOS GONZALEZ, ANGELES
URQUIOLA CASTANEDA, TANIA
VALERO PALOMEQUE, MARIA DEL MAR *
VALLE FERNANDEZ, SUSANA DEL
VALLE LLOSA, SUSANA

VALLE OTERO, MARIA ESTHER

VALLE TEIJEIRO, BEATRIZ DEL
VALLINA ALONSO, ANA BELEN
VARELA IGLESIAS, PATRICIA

VAZQUEZ ALVAREZ, CLARA ISABEL

11,900
16,516
10,000
12,425
19,999

10,730
11,485
14,905
23,315
18,278

1,950
10,000
11,214
10,525
17,550

9,320
19,795
17,155
10,405
18,015
11,825

5,528
33,230
12,617
10,450
11,270
10,950
13,600
13,158
17,230

8,329

7,824

6,253
10,000

7,830
10,000
12,495
36,000
10,190

0,000
20,678

0,000

2,020
17,835

9,700
35,065
17,181

2,000
4,000
4,000
4,000
4,000

4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
0,000

13,900
20,516
14,000
16,425
23,999

14,730
15,485
18,905
27,315
20,278

5,950
14,000
15,214
14,525
21,550
13,320
23,795
19,155
14,405
20,015
15,825

9,528
37,230
16,617
13,450
14,270
14,950
17,600
17,158
21,230
12,329
11,824
10,253
14,000
11,830
12,000
16,495
40,000
14,190

2,000
24,678

4,000

6,020
21,835
13,700
39,065
17,181



#H#E0028##
HHH#52028#
#H#8624H#
HH#H6893##
HHH5854H#H
HHHBT788HH
HH#153244
HH#H6832H#
H##H24644H
HHHOAT BHH
HHH#BT11##
HEH2561H7
H#HHOBT AH#
HHH3I881H##H
HHET 59 1##
HHHTO6THE
HHH#OS16##
HHHO02348#
HEHASETHH
#AH#1233H#

VAZQUEZ GARCIA, M. ANGELES
VAZQUEZ PESTONI, DOLORES
VAZQUEZ PORTO, NICOLE

VEGA ALVAREZ, M. OLIVA

VEGA ESTRADA, SARA

VEGA FERNANDEZ, M. MONTSERRAT
VEGA GARCIA, CRISTINA

VEGA LLAMAZALES, IRENE

VEGA MENENDEZ, CARMEN ROSA
VELASCO FERNANDEZ, M. LEONTINA
VELASCO FERNANDEZ, MARIA LUISA
VICENTE CASTELLANO, FRANCISCA DEL ROBLEDO
VIEGO DE LA ROZ, JOSE ENRIQUE
VILLABRILLE CASTELAO, ANA MARIA
VILLABRILLE GONZALEZ, ANA ISABEL
VILLAR FERNANDEZ, JUANA MARIA
VILLAR RODRIGUEZ, ALBERTO

VIOR VEGA, JULIA

VIROSTA BARJA, ESTEFANIA
ZAMORA GARCIA, MARIA TERESA

10,620
19,388

7,450
27,750
10,462
18,760
10,255
18,607
11,050
25,961
11,340

7,460

6,570

7,150

7,780
15,917
10,755

8,175
10,525
11,135

2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000

12,620
23,388

9,450
31,750
14,462
22,760
14,255
20,607
13,050
29,961
15,340
11,460
10,570
11,150

9,780
19,917
14,755
10,175
14,525
15,135

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FiSICA

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | Formacién TOTAL
##H#7577#% APARICIO GARCIA, ARANZAZU 7,890 4,000 11,890
#1##6120## BAUSELA BLANCO, MARIA JOSE 2,176 4,000 6,176
#1#6820## BLANCO ALONSO, ANA ISABEL 12,155 4,000 16,155
#4##1120## FERNANDEZ ORDONEZ, TERESA 13,385 2,000 15,385
###6505## GARCIA CABEZUELO, LUCIA 7,620 4,000 11,620
H#H##35804## GARCIA FERNANDEZ, SUSANA * 12,368 4,000 16,368
H#H#4101## GARCIA SANTOS, MIGUEL 19,695 2,000 21,695
#H##9539## GOMEZ GONZALEZ, OTILA 10,000 2,000 12,000
#448106## MARTINEZ GARCIA, EVA M. 28,433 4,000 32,433
##42385## MENENDEZ PRIETO, GEMA 2,095 2,000 4,095
H#H#H#3402## PEREIRA GARCIA, SANDRA 11,805 2,000 13,805
###3395## QUEIPO SUAREZ, MARIBEL 5,700 4,000 9,700
###8355## SUAREZ ALVAREZ, NOELIA 10,375 2,000 12,375
#4#6364## SUAREZ RODRIGUEZ, ELENA 3,079 4,000 7,079
#H##9801## VIGUERA SOLIS, MONTSERRAT 5,042 4,000 9,042
###33534## VILLAZON PELAEZ, MARIA SANDRA 10,000 4,000 14,000




LISTADOS POR ORDEN DE PUNTUACION

La presente relacion responde a la calificacion provisional de los méritos aportados por los candidatos
requeridos en cada uno de los apartados. La condicion de adjudicatario de plaza en el presente proceso
dependera de la propuesta que al efecto realice el tribunal derivada de las calificaciones finales y de los
minimos establecidos en las bases de la convocatoria.

TURNO DE ACCESO LIBRE (CUPO GENERAL)

NIF APELLIDOS, NOMBRE [ Experiencia | Formacién | TOTAL
###8222## MONTEIRO TEIXEIRA, MARIA VIRGINIA 36,000 4,000 40,000
HH#24614## TOYOS GONZALEZ, ANGELES 36,000 4,000 40,000
#4##46954## LOPEZ BLANCO, BEGONA 36,000 4,000 40,000
HH##6368## PENAS CABADO, M. LUZ 36,000 4,000 40,000
###44224## CREO HEREDIA, ELENA ROSA 36,000 4,000 40,000
#H##3063## FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS * 36,000 4,000 40,000
H###7247H## GONZALEZ SERRADILLA, FERMINA 36,000 4,000 40,000
H###8320## CALLEJA CASTANO, ANDREA 35,825 4,000 39,825
H##1044## ALVAREZ MENENDEZ, ANA BELEN 35,795 4,000 39,795
###7514#% VARELA IGLESIAS, PATRICIA 35,065 4,000 39,065
###5950## BUSTO COSTALES, MARIA JOSE DEL 35,050 4,000 39,050
#H##37094## FANJUL GONZALEZ, NOELIA * 34,545 4,000 38,545
H##8109## PRIEDE FERNANDEZ, M. ANGELES 33,545 4,000 37,545
H#H##6984#1 GARCIA VELA, NATALIA 33,495 4,000 37,495
HH##3223## PARRA MAJADO, M. ISABEL 33,340 4,000 37,340
###42334# SUAREZ CORDERO, MARIA JOSE 33,230 4,000 37,230
###6928## ALONSO GOMEZ, SONIA 32,065 4,000 36,965
H#H##7302## HERNANZ DE LA PRIDA, M. PILAR 32,105 4,000 36,105
###07114## ALONSO FERNANDEZ, ANA MERCEDES 31,795 4,000 35,795
###86234## AGUIAR MOREIRA, MARTA ELENA 31,528 4,000 35,528
###23434## CURTO GOMEZ, ANGELES 34,275 0,000 34,275
###5930## LOPEZ CUESTA, M. LUISA 30,030 4,000 34,030
HH#07768#4 CENAL GARCIA, LORENA 29,010 4,000 33,010
H##6681## DIAZ CABANAS, JUAN ANTONIO 28,963 4,000 32,963
#i#77434## FERNANDEZ RAMOS, GRACIELA * 28,920 4,000 32,920
###54964## FERNANDEZ LLENIN, ANA M. 28,820 4,000 32,820
###64424# GARCIA MURNIZ, M. PAZ 28,672 4,000 32,672
##1#03534%# GONZALEZ CARRIL, VICTOR MANUEL 28,200 4,000 32,200
H#H17428## DIAZ ALVAREZ, M. DEL MAR 27,982 4,000 31,982
###1014## ROMERO RAMIREZ, LOURDES 28,965 3,000 31,965
###6893## VEGA ALVAREZ, M. OLIVA 27,750 4,000 31,750
H#i##67044# GARCIA COVIELLES, M. VENERANDA 27,535 4,000 31,535
##166834# GARCIA GUTIERREZ, ISABEL 27,530 4,000 31,530
###2033## LOPEZ DE ARENOSA SANCHEZ, MARGARITA 26,940 4,000 30,940
###61064## PIDAL CANDAS, ARANZAZU 26,830 4,000 30,830



HitH67834#
HHHOAT BHHH
HHH32974#
HHH06A3HH
HHHOA06HH
HHHOO83##
HH#HA601H#
HHH12018#
HHHE6118#
HEHOETSOHH
HH#HHIS86HH
HUH3A84HH
HHHAT108#
HHH69308H
#HH621414
HHHOT23H#
HHHT75494#
HHHTI35HH
HHA3579H#
HEHTTOOHH
H|HT 17 4H##
HHHT604H##
HH##2765H##
HHH294 184
HHHI3B2H#
HHH9408HH
HH#H3904H#
HHH#B8836H#H
HHH#3335##
HHHS636HH#
HH#415248#
HH#H43608#
HHH2545H#
HUHTST 3H#
HHHSB52H#
HH#HH0393##
HHH1557H##
HHH81514#
HHHTB66H#
H#H#33044#
HH#HT04THH
#H##0306H#
#E#H61344H#
#HH#60624#
BHHOS35##4
HHHE506H##
HHH#8337H#
H#H#7449H#

CASTANO PASTOR, YOLANDA
VELASCO FERNANDEZ, M. LEONTINA
HEVIA FERNANDEZ, JULIA ROSA
GONZALEZ PUERTAS, M. TERESA
ARANGO FLOREZ, ADELAIDA

MILLAN GARCIA, ANA M.

GRANDA PEREZ, RAQUEL

BURDALO AVILES, ANGELES

GARCIA GONZALEZ, BLANCA ESTHER
GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE
ALVAREZ VEGAS, MARIA JOSE

PEREZ ALONSO, LUCIA

BLANCO VELASCO, LOURDES

PEREZ ALONSO, CARMEN *
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, M. ARANZAZU
ALGIBE RIVAS, M. VICTORIA

SARIEGO ALVAREZ, MARIA ELENA
RUIZ RODRIGUEZ, FLORINDA
ALVAREZ ALVAREZ, MIRYAN
FERNANDEZ LAMURNO, YOLANDA
PEREZ ALONSO, RAQUEL

GARCIA SANTOS, VIRGINIA
FERNANDEZ VEGAS, M2 MAR

FRIERA ALVAREZ, M. ISABEL

FUEYO NAVA, M. DOLORES

LLERA CUEVAS, JESUS FERNANDO *
MENENDEZ BARROS, VERONICA
LLENIN MARTINEZ, ALMA MARIA
ARGUELLES RODRIGUEZ, M. EUGENIA
PEREZ VELASCO, AIDA

GARCIA GARCIA, SONIA

NOCHE SANCHEZ, M. ELENA *
PALACIOS SAN FELICIANO, EVA M.
GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ CASADO, PAULA NOELIA
GARCIA PINEY, SONIA *

ADAN RODRIGUEZ, MARIA AURORA
FERNANDEZ FLOREZ, SUSANA *

GION MENDEZ, PATRICIA

CALZON FERNANDEZ, PATRICIA
GARCIA NAVA, MARIA JESUS
ALVAREZ CUETO, M2 JULIA

IGLESIAS GONZALEZ, MARIA PAZ
ALVAREZ VEGA, CARMEN
FERNANDEZ FERNANDEZ, AURORA *
VALLE FERNANDEZ, SUSANA DEL
OBESO GONZALEZ, CRISTINA CAROLINA

26,263
25,961
25,635
25,545
27,345
25,235
24,890
24,840
24,750
24,645
24,535
24,483
24,375
24,340
24,060
23,785
23,752
23,315
23,265
23,167
23,095
23,085
23,050
22,978
22,790
22,600
22,440
22,390
22,195
22,040
21,982
21,934
21,872
21,795
21,778
21,730
21,710
22,560
23,523
21,485
21,365
21,265
21,260
21,200
20,825
20,755
20,678
20,610

4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

30,263
29,961
29,635
29,545
29,345
29,235
28,890
28,840
28,750
28,645
28,535
28,483
28,375
28,340
28,060
27,785
27,752
27,315
27,265
27,167
27,095
27,085
27,050
26,978
26,790
26,600
26,440
26,390
26,195
26,040
25,982
25,934
25,872
25,795
25,778
25,730
25,710
25,560
25,523
25,485
25,365
25,265
25,260
25,200
24,825
24,755
24,678
24,610



HEHE326H#
HHHEISOHH
HHHTATTH#
HHH2T13H#
HH##2931##
HH#06444#
HEHA618HH
HHHT808##
HH#H75184#
#HHE6TO0HH
HHH24954#
HHHA9ATHE
HHHOO00OHH
H#HHOBO8HH
HHHABI 3HH
HHHTBO6H#
HH#H52024#
H#AHO603##
HHHT108H##
HHH3059##
HHHATOARH
HHHE305H#
HAHAOSSHH
HH#AT034#4
HHH8788##
HHHAGT 3H#
HHH#ABOOHH
HHHO620H#
HHHABAOHH
HHHBAOOHH
HHH561908##
HHHBO16H##
HHH52244#
HHHS5669H#
HAH2T59H#
HHH297THE
HEHTA41H#
HEHT1294#
HH#A607H#H
HHHT595##
HHH01734#4
#H#00708#
HEHEO02HH#
HEH3021##
HH#H9902H##
HHHO693H#H
HAHABS0HH
HHH9511##

PULIDO LOBERA, VERONICA

ALVAREZ RODRIGUEZ, PATRICIA
FERNANDEZ DIEGO, MIGUEL ANGEL *
GARCIA MERINO, ALEJANDRA
MACHADO GALAN, M. CLARA

GARCIA BLANCO, SALVADOR
SANCHEZ VALLES, NOELIA

MENDEZ SANCHEZ, BEATRIZ
RODRIGUEZ ALVAREZ, PATRICIA
ALVAREZ GONZALEZ, M. CARMEN *
FERNANDEZ BANOS, ANA MARIA
SOTO BARREDO, PATRICIA

PEREZ VELASCO, M2 DEL PILAR
PARAJON PARAJON, LAURA
FERNANDEZ FERNANDEZ, BARBARA *
GUTIERREZ GONZALEZ, MARGARITA
VAZQUEZ PESTONI, DOLORES
NAVEIRO GONZALEZ, M. EULALIA *
ROLDAN QUINTANS, JOSE JULIO
GALLARDO EXPOSITO, ROSA MARIA
FERNANDEZ PALACIOS, MARIANA

DEL VALLE LEIRA, CESAR JOSE *
RAMOS DE LA FUENTE, SARA ELENA
BOTO LLERA, MARIA JESUS

VEGA FERNANDEZ, M. MONTSERRAT
ASPERILLA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
REBOLLO RODRIGUEZ, M. DESEADA
DIAZ GONZALEZ, LORENA

LOPEZ ORTEGA, MARIA PAZ
GONZALEZ CUERVO, JOSEFINA
FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ELENA
FERNANDEZ LOPEZ, TANIA

PEVIDA DIAZ, JACKELYN

JUANES ALVAREZ, MARCELINA
GONZALEZ MALNERO, RAFAEL
LEGASPI NOVO, SUSANA

RODRIGUEZ VALDES, MARIA DE LAS MERCEDES
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL
GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA
FERNANDEZ HERNANDEZ, M. CARMEN *
VALLE TEIJEIRO, BEATRIZ DEL

PEREZ MONTES, MARIA ANTONIA *
AMOR GOMEZ, ROSA M. *

GARCIA SOMACARRERA, MARINA
SOLIS MIERES, JOSE LUIS

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA
FERREIRO VILLARMARZO, JOSE
ALONSO MARTINEZ, SANTIAGO

20,465
20,450
20,360
20,323
20,314
20,040
19,999
19,910
19,907
21,895
19,809
19,795
19,786
19,695
19,570
19,460
19,388
21,360
19,250
19,112
19,000
18,980
21,950
18,760
18,760
18,700
18,693
18,615
18,605
18,604
18,472
20,405
18,285
18,203
20,045
18,037
20,000
20,000
17,980
18,843
17,835
17,650
19,650
17,611
17,550
17,445
17,418
19,299

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
2,000
4,000
3,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000

24,465
24,450
24,360
24,323
24,314
24,040
23,999
23,910
23,907
23,895
23,809
23,795
23,786
23,695
23,570
23,460
23,388
23,360
23,250
23,112
23,000
22,980
22,950
22,760
22,760
22,700
22,693
22,615
22,605
22,604
22,472
22,405
22,285
22,203
22,045
22,037
22,000
22,000
21,980
21,843
21,835
21,650
21,650
21,611
21,550
21,445
21,418
21,299



HHHBA36HH
HH#H#33034##
HHH354TH#
HHHT195##
HEHAA38HH
HHH5169H#
HAH#BA40HH
HHHA2564#
HHH604048#
HHHOB26H#
HHHO832H#
HHH33A8HH
H##B780H##
HHRO539H/H
HHHT1884##H
HH#H#2083##
HHH#TAASHH
HHHAAOBHH
HA#A8014#4#
HHHTO6THH
HA#30864#H
HHHE308HH
HHHT628H#
HHHTT28HH
HA#H1088##
HH##2606H#
HHH#B8141##
H#H#H6806H#
HAH1935##
HAH2951H#
HHH3580H#
HAHAOL7H#
HHRT337H#
HUHTTT7 2H#
#AHOL1A5H#
HHHOBO1H#
HHHI2TTH#
H#H#93044#
HAHOLT7HH
HHH81394#
HHH2934H#
HHHA0T70H#
HHHTTSOHH#
HHHOAT 3H#
HHHO9344#
HHH1580##
HHHB106248H
HHHE326H#

DIAZ NAVARRO, CRISTINA *

SUAREZ MENDEZ, NOELIA

ALVAREZ SANCHEZ, CATALINA
MARTINEZ GARCIA, ANA ISABEL

DIAZ REMIS, SUSANA

DELGADO NIETO, ALEJANDRA
ALVAREZ QUINTANA, FELICIDAD

PONS VIGON, MARINA

RODRIGUEZ SANTIAGO, BEGONA
GARCIA IGLESIAS, MONTSERRAT

VEGA LLAMAZALES, IRENE
FERNANDEZ GONZALEZ, IRENE
SANCHEZ HERNANDEZ, YOLANDA
GARCIA-LENGOMIN GUARDADO, MARIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN
GONZALEZ GARCIA, ANA

SARIEGO DUARTE, BEGONA

LLERA ESTRADA, ANA ROSA

SUAREZ ABRIL, CAROLINA

VILLAR FERNANDEZ, JUANA MARIA
MENENDEZ IGLESIAS, MARIA ALEJANDRA
FERRERO FERNANDEZ, MARTA M. *
IGLESIAS SUAREZ, MONTSERRAT
MARTINEZ BESTEIRO, M. ANGELES
PEREZ MATEO, MARIA TERESA
GUTIERREZ MONINO, MARIA DEL MAR
FERRERA FERNANDEZ, PATRICIA
AVILES SOTO, M. TERESA

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO ANTONIO
SOTO MOLINA, LORENA

ESTEBAN VACAS, MARIA INMACULADA
PEREZ RAMOS, ANA ISABEL

GONZALEZ GONZALEZ, EVA

SARDINA MENDEZ, MARGARITA
ROZADA IGLESIAS, PRISCILA
FERNANDEZ VILLAMIL, BEGONA
GALVEZ BUENO, ENCARNACION IRENE
GRANDA SOLAR, VANESA

PEREZ LOMBRANA, SILVIA

ALEGRE FERNANDEZ, EVA

LOPEZ ROBLES, ANA MARIA *

LOPEZ BUSTELO, MARIA JESUS
BERNARDO FERNANDEZ, M. ANGELES
ALAMO NUNEZ, MARIA AMPARO DEL *

MIRANDA FERNANDEZ, MARIA DE LOS REYES

CASTRO FREIE, ROSA M.
GONZALEZ CARRACEDO, BLANCA ESTHER
FERNANDEZ GONZALEZ, ENEDINA

17,270
17,230
17,163
19,128
17,113
17,110
16,981
16,825
16,725
16,635
18,607
16,580
16,516
16,490
18,385
16,305
18,278
16,145
18,015
15,917
15,915
15,690
15,685
15,650
15,495
15,495
15,395
15,268
15,225
17,155
15,094
14,980
14,915
14,905
14,865
14,850
14,810
14,790
14,635
14,607
14,575
14,310
14,290
14,215
14,215
14,150
14,121
14,049

4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

21,270
21,230
21,163
21,128
21,113
21,110
20,981
20,825
20,725
20,635
20,607
20,580
20,516
20,490
20,385
20,305
20,278
20,145
20,015
19,917
19,915
19,690
19,685
19,650
19,495
19,495
19,395
19,268
19,225
19,155
19,094
18,980
18,915
18,905
18,865
18,850
18,810
18,790
18,635
18,607
18,575
18,310
18,290
18,215
18,215
18,150
18,121
18,049



HHHB699H#
HHHAOQT 284
HHHASASHH
HEHETAOHH
#H##3031##
HHH#31158#4
HHHABL SHH
H##H#3018H#
HH#HT88AHH
HH##1680##
HHHTO1T7HA
HH##29594#
HHHOL55H##
HHHS5838HH
#H#074344
H#H#10694##
HHHEO7 8H#
H#H28028#
HHHAGSTHH
HHH36098##
HEHO3A5HH
HHH5A6448#
HEHAT 20484
HHHIBSTHH
HAHATLTHH
HA#HOTOOHH
HAH#HOS5 1474
HHH0O81##H
HHHT153##
HEHTS50H#
HEHBB1THH
HEH2382H#
HAHOESA1HH
HHHITOOHH
HHH22234##
HEHOTS6HH
HHHB208H#
HAHESA40HH#
H#HH#9938##
HHHIO7 AHH
HHH68OT7HH
HEHATA3HSR
HAHITT IHH
HHHOGOAHRH
HHHT170##
HEHOG54HH
HHHTST IH#
HHHASSAHHE

CUERVO DE LA NOVAL, JOHANNA

BENITO LOBATO, COVADONGA

ALONSO MARTINEZ, SARA *

ALVAREZ SUAREZ, HUGO EDUARDO
LANZA GARCIA, M2JESUS

IGLESIAS ORDONEZ, SOCORRO ASCENSION
CUERVO ALMEDINA, CRISTINA

GAVADIAN SERANTES, MARIA MERCEDES

CARRILES BOTERO, JOSEFINA DEL SOCORRO

GARCIA MUNIZ, SONIA

SUAREZ LOPEZ, SERGIO MARCOS
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA YOLANDA
MOREIRA ARNEJO, MARIA AMOR
FERNANDEZ RODRIGUEZ, HENAR
MARTINEZ RODIL, MARIA DEL MAR
MARTIN SAN JOSE, MARIA DEL ROSARIO
PITA LOPEZ, ELDA

VAZQUEZ ALVAREZ, CLARA ISABEL
FANJUL GARCIA, MARIA

SUAREZ MARTINEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ BARREIRO, ROSARIO
REQUEJO SANCHEZ, JAVIER

CADIERNO CAMPO, M. CARMEN
FERREIRO MIRAGAYA, M. PURIFICACION
MOTOSO FERNANDEZ, M. ISABEL
COLLADO GONZALEZ, M. ANGELES
MURNIZ GONZALEZ, FLORENTINA *
LOPEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN
MEGIDO MORO, JACINTA SERAFINA
SUAREZ FERNANDEZ, MARIAINES
CASTANO CUELLO, MARI LUZ *
ALVAREZ BRAGA, PATRICIA

GONZALEZ FERNANDEZ, EVA
HERNANDEZ RUIZ, M. LUISA

TOMAS GUTIERREZ, ISABEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ROSA
SANCHEZ TOLEDANO, ENCARNACION
PRADA DIAZ, VANESA

ORTEGA MINARRO, AURORA

MARTINEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
REGIDOR PARICIO, ANA

CUENCO CUELLO, SALUD

MANZANO SUAREZ, NOEMI

GOMEZ AMIGO, CRISTINA

GONZALEZ GARCIA, MARIA ELIDIA
RODRIGUEZ SUAREZ, LAURA

SALGADO ALVAREZ DE TEJERA, MARIA
CASTRO PEREZ, MIGUEL

14,040
13,974
13,935
15,928
13,914
13,890
13,885
13,742
13,720
13,694
13,600
13,525
13,505
16,471
13,440
13,360
13,220
17,181
13,159
13,158
15,120
13,060
13,055
15,054
15,014
13,010
13,000
12,990
12,866
12,617
12,615
12,578
12,550
14,530
12,495
12,485
12,425
12,415
14,325
12,322
16,308
12,300
14,256
12,178
12,140
12,140
12,000
11,985

4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
4,000
4,000
4,000
0,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

18,040
17,974
17,935
17,928
17,914
17,890
17,885
17,742
17,720
17,694
17,600
17,525
17,505
17,471
17,440
17,360
17,220
17,181
17,159
17,158
17,120
17,060
17,055
17,054
17,014
17,010
17,000
16,990
16,866
16,617
16,615
16,578
16,550
16,530
16,495
16,485
16,425
16,415
16,325
16,322
16,308
16,300
16,256
16,178
16,140
16,140
16,000
15,985



HHHIBETHH
HHH8696H#
HHHATBORH
HH#28614##
HHHASO9H#
HH#HHAB3IHH
HHH1671HH
HHH#6220H#
HHHA52848#
#H#H05384#
HHHA631##H
HHHO6O16H#
HEH3AB5HH
HHHT5644#
HHH267AHH#
HHHA3IBHH
HHH#1927H#
HHHO296H#
HHH92178#
HHHT9A3HH
HAHAALTHE
HHHO2428#
HHH3027H##H
HHH#T393##
HHH3260H##
HEHOSA3HH
HHH3256H#
HHH2638H#
HHHBAB1HH
H##H0096H#
HHH3350##
HHH29T76H#
HHH#BT 1144
HHH2973H#
HEHT 17 8H#
HHH8A36H#
H#H73514##
HHHO6AOHH
HHEB2441H
HH#30194#
HEH1233H#
HEHTTTOH#
HHHTOO06H#
HH#H3I332H/#
HHHT7988##
HE#52814H#
HEHTA224H
H##8922H#

GALINDO MENENDEZ, ANDREA
FERNANDEZ LOPEZ, RUTH

PANEDA IGLESIAS, BEATRIZ

GARCIA FLOREZ, ANDREA

PARAPAR MURIAS, YOANA

CAMPOS AGUILERA, NATALIA
GONZALEZ CELORIO, M. ROSARIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, INES
PIZARRO CHACON, MONICA
PERTIERRA BOTO, RUTH

LAGO COLLAR, ANA

SUAREZ ALVAREZ, GEMMA

IGLESIAS SANJURJO, LUCIA

ROCES SIEBIERSKI, GEMA

MEIRINHO CAMPOS, M. BELEN
GONZALVEZ PADILLA, MONICA CRISTINA
BARRO RIVERA, MARIA DEL MAR
NOVAL LOPEZ, MARIA JOSEFINA
GARCIA SUAREZ, NOELIA

BARBON FUENTE, MARIA DOLORES
ARDURA SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ ALONSO, JULIA MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA
FERNANDEZ VIDAL, EVA

SANTIANES ALVAREZ, MARCOS
ALVAREZ MORIS, ANA BELEN
BLANCO MONTESO, PATRICIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, M. MERCEDES
ROSENDE CASAL, ROSA MARIA
ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
GARCIA HERRERO, CLARA
RODRIGUEZ ZAFRA, JOSEFINA
VELASCO FERNANDEZ, MARIA LUISA
ALONSO AGUIRRE, MARIA ANGELES *
RUIZ ESPINA, MARIA DEL PILAR
SOAGE BERMUDEZ, MONICA
MARTINEZ CARADUJE, INES

CANO HERRERA, JUAN EUSEBIO
GARCIA ALONSO, EVA

ALADRO CALVO, ROSA

ZAMORA GARCIA, MARIA TERESA
GARCIA MARTINEZ, MARTA

DIAZ SUAREZ, MARIA JESUS

LOPEZ FUERTES, ISABEL

OVIES CAMINO, LAURA *

GARCIA CALVO, VANESA *

SUAREZ HELGUERA, MARIA DEL PILAR
BARCENA BOTO, ARANTZAZU

11,980
11,975
11,960
11,925
11,910
11,905
11,895
11,890
11,885
11,875
11,855
11,825
11,800
11,799
11,775
11,740
11,699
11,695
11,624
11,620
11,565
11,565
11,541
11,525
11,485
11,466
13,451
11,444
11,420
11,385
13,385
12,381
11,340
11,250
11,240
11,214
11,213
13,210
11,183
11,160
11,135
11,095
11,045
11,034
10,990
10,985
10,950
10,950

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

15,980
15,975
15,960
15,925
15,910
15,905
15,895
15,890
15,885
15,875
15,855
15,825
15,800
15,799
15,775
15,740
15,699
15,695
15,624
15,620
15,565
15,565
15,541
15,525
15,485
15,466
15,451
15,444
15,420
15,385
15,385
15,381
15,340
15,250
15,240
15,214
15,213
15,210
15,183
15,160
15,135
15,095
15,045
15,034
14,990
14,985
14,950
14,950



#HH20168#
HHHAS99H#
HHH5886H#
H#AHI516H#
HAH5212##
HHHO207H#

HAHOOBT7HH
HHHO064H##H
HH#3502##
HHHO127H#
HUH54T7THE
HAHAOETHH
HHH324 104
HHHABT 8H#
HAHAT 30HH
HH#58544##
HH#3923#4
HHHO732#4
HH#H1558H##
HHHO208H#
HHH3528##
HHH1532##
HHHO266##
HH#H8526H#
HHHI934##
HHHOO56HH#
HAHTEO0HH
HEHT 30244
HEHT210##
HH##8888##
HHHT11848H
HHH#251 144
HAH#O2628H#
HAHBTSTHH
HH#8255##
HH#HTOO8HH
HHHTBTTHH
HAH#H1T790##
HHHO190##
HHHOES7H#
HHHET 2T H#
HHHTTS1H##
HAH#32514#
HH#5553##
HHHA3T3H#
HHHOBAZHH
HEH30944##

ORDONEZ ALVAREZ, BELEN
CARBAJAL FERNANDEZ, SANDRA
GARCIA CHANA, EUGENIA
VILLAR RODRIGUEZ, ALBERTO
FERNANDEZ GONZALEZ, PAULA
PEREZ BARRANCO, SHEILA

SANCHEZ-MARQTO SANCHEZ-AVIILA, VICENTA DE

LOS MILAGROS

MENENDEZ FERNANDEZ, MARTA
ROBLES RODRIGUEZ, ELISA

RODERA CABO, MARIA MILAGROS
SOLIS ALONSO, BARBARA

VIROSTA BARJA, ESTEFANIA

GIL OLMOS, ROSA MARIA

BARBON IGLESIAS, VANESSA
MARTINEZ CRUZ, VERONICA

VEGA ESTRADA, SARA

SOUTO TERAN, SONIA

PALMEIRO CABALLERO, M. PILAR
FERNANDEZ HIGES, MARIA LOURDES
MARTIN BRAVO, ISABEL

SUAREZ GUTIERREZ, DORINDA
VEGA GARCIA, CRISTINA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
URQUIOLA CASTANEDA, TANIA
GONZALEZ LAGO, AINHOA

RAMOS LLANO, LAURA

MOLINA GARCIA, ADRIANA

RUIZ JIMENEZ, MARIA BEGONA
MARTIN PASCUAL, LAURA

POCEIRO DE LA FUENTE, ANA BELEN
REQUENA PARADA, BEATRIZ
FERNANDEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN
BURON MARTINEZ, ALICIA

GARCIA MARTINEZ, MARIA NELIDA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA
GARCIA SUAREZ, SOFIA

NOVAL MIRANDA, MARIA HERMINIA
MUNOZ RODRIGUEZ, AURORA
MURIAS FERNANDEZ, MONICA
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA
FERNANDEZ BIGOTES, ANA

IGLESIAS DOPICO, MARIA DEL PILAR
IGLESIAS MENDEZ, MARIA TRINIDAD
LLANO VALLE, MARIA JESUS

PELAEZ SANFIZ, NOELIA

QUEIPO RODRIGUEZ, ADELA
ALONSO VEGA, ALEJANDRA

12,890
10,850
10,809
10,755
10,750
10,738

10,730
10,720
12,678
10,640
10,525
10,525
10,495
10,490
12,470
10,462
10,405
12,325
10,320
10,305
11,270
10,255
10,210
10,190
10,155
10,100
10,085
10,075
10,065
12,041
10,041
10,020
12,020
10,015
10,013
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

14,890
14,850
14,809
14,755
14,750
14,738

14,730
14,720
14,678
14,640
14,525
14,525
14,495
14,490
14,470
14,462
14,405
14,325
14,320
14,305
14,270
14,255
14,210
14,190
14,155
14,100
14,085
14,075
14,065
14,041
14,041
14,020
14,020
14,015
14,013
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000



HH#3017H#
H##10934##
HEHAOT SH#
BH#39224#
HHHE934H#
HHHATSOHH
HHH23408##
HHHT 52441
HEHOAA3HH
HHHB32648H
HEH542 1481
HH#OS16##
HHHS884##
HHHTB128#
HHH#H1298#H#
HHHE321H#
HHH33906H##
H#HHO1494#
HHHTA16HH
HHH203184#
HHHO351##
HHHA015H#
HHHIS2 1H#
HHHOAL16HH#
HHHA198HH
HHHEB0T7H#
HH#H#80AOHH
HEHAST 1##
HHHTOT 248
HHHA300###
HH#B1768#H#
HHH#HA0TOH#
HHHO623##
HHHAS36#HH
HHH26334#4
HH##8186##
HH#H#5022##
HHH1055#4
HH#2726H#
HEHT35T7#H
HHH6355##
HHHEBO8HH
HHH34924H
HEHIT218#
HHHB3308#
HAHT S09HH#
H#HHOO17H#
HHH3462H#

ARANGO FERNANDEZ, JORGE
CABEZA VEGA, MARIA DOLORES
CASAL ALVAREZ, MARIA DEL MAR
ESPINA LABRA, VANESA

FERNANDEZ RIESCO, MARIA DEL MAR
GONZALEZ DIAZ, MERCEDES
JUNQUERA LOPEZ, ANA ENMA

LOPEZ POZOS, ANGELA

MURNIZ SUAREZ, MARIA BEGONA
RORIGUEZ GONZALEZ, ANA MAR
SUAREZ-CARTAVIO FLOREZ, MARIA CONCEPCION
CASTRILLO L'HOSTE, LAURA

ESPADA RODRIGUEZ, M2 ENCARNACION
FERNANDEZ GALAN, PILAR

GEJO BENEITEZ, CARMEN BELEN
GONZALEZ ALONSO, M2 SOLEDAD
OCA FERNANDEZ, MARIA ADELA
PINTO GARCIA, SUSANA

SIGUENZA ALVAREZ, SAGRARIO
ALVAREZ FERNANDEZ, ESTHER

DIAZ ESTEBAN, BEATRIZ ANICETA
BUGUEIRO NEIRA, PATRICIA

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA JESUS
DIAZ GARCIA, ANA MONTSERRAT
MELENDRERAS COVIELLA, ANA
PEREIRA FERNANDEZ, CONSUELO
GARCIA POO, EVA

MARTINEZ FERNANDEZ, CLARISA ISABEL
VALLINA ALONSO, ANA BELEN
MARTINEZ LINDE, CONCEPCION
IGLESIAS VALDES, REBECA

DE CON SANTOS, NOELIA

BERMUDEZ ROBLES, MARIA ISABEL
HUERGO FERNANDEZ, SORAIMA M2
GONZALEZ GONZALEZ, MONICA
RODRIGUEZ ALVAREZ, ROSA ANA
HUERTA COTO, SONIA

RIESGO RIESGO, NATIVIDAD
FERNANDEZ DOS SANTOS, MONICA
SUAREZ FERNANDEZ, NOEMI

SANCHEZ GONZALEZ, ARANZAZU
CABRANES ALVAREZ, ANA

BARROS PURRINOS, ROSA MARGARITA
LOPEZ FEIJOO, ROSA MARIA
LANTARON GONZALEZ, CARMEN
SOMOANO CABAL, MARIA BELEN
MENENDEZ FERNANDEZ, JULIA
GARCIA PUENTE, NOEMI

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
9,945
9,915
11,900
9,870
12,800
11,755
9,735
11,727
9,700
9,690
9,689
9,671
9,665
9,555
9,550
11,543
9,535
9,525
12,500
10,450
9,388
11,385
9,365
9,360
9,349
9,320
9,296
9,220

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
1,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
1,000
3,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
13,945
13,915
13,900
13,870
13,800
13,755
13,735
13,727
13,700
13,690
13,689
13,671
13,665
13,555
13,550
13,543
13,535
13,525
13,500
13,450
13,388
13,385
13,365
13,360
13,349
13,320
13,296
13,220



HEHTTA28H
HHH5I7AHH
HHHT 73584
HH#2895##
HHH2464##
HH##22784#
HHHA207HH
HH#A118H#
HHH#O3634#
H#HH#00824##
HEHOET52##
HH#52904##
HHHST63H##
HHH2T7158##
#HH#HO9284##
HHH1987##
HHHAS28H#
HH#B81781##
HHHO5T75##
HHHE002##
HH#0315##
HA#16058#
HHHST544#
HHHATASHH
HHHOS580H##
HHHT8BOHH
HHH3088H#
HEHO368H#
HHHA256##
HHHO452##
HARE0T 1H##
H#HH5869H#
HHHS915H#
H##H900 1H#
H#HH10558##
HHHI3BTHH
HHH55644#
HHHO130H#
HAH2A4TH#
HAHOBOSHH
HEHT238H#
HEHEI58H#
HH#8168##
HHHO31384#
HAHISS4HH
HHHTOT7 3HH
HHHAS06HH
HHH#H5830##

GONZALEZ ALVAREZ, MARIA IRENE
ANTUNA ALVAREZ, TANIA

IGLESIAS CAMPOS, SANDRA

PRIETO BOUZA, ANA MARIA

VEGA MENENDEZ, CARMEN ROSA
MARTINEZ CASTANON, MARTA ELENA
MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE
POSADA REY, FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA
MONTILA DOMINGUEZ, SARA

GARCIA VILLAR, M2 INMACULADA
NIETO MARTINEZ, LORENA
FERNANDEZ LOPEZ, SONIA

LORENZO GARCIA, MARIA DOLORES
ALVAREZ MENENDEZ, MARIA DE LOS ANGELES
GONZALEZ FERNANDEZ, M. ESTHER
DOSANTOS DIAZ, VANESSA

FERRER GONZALEZ, EVA

VAZQUEZ GARCIA, M. ANGELES
GOMEZ MURCIEGO, ROSALIA

DIAZ MENENDEZ, ISABEL

ARPIREZ ROBLEDO, IZASKUN
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SANDRA
REPISO VAELLO, M2 ANGELES

COTELO ALVAREZ, MARLEN

LOPEZ DIAZ, PILAR

BRANDI ALONSO, BEGONA

ESTEBAN BERDASCO, RAQUEL

CONSTANTOPOULOS URREGO, CLAUDIA PATRICIA

MORAN FERNANDEZ, DESIREE *
BATISTA BETANCOURT, DARIANA
CUETO CABRANES, ANA MARIA
FERNANDEZ NUNEZ, TAMARA
ALVAREZ DOMINGUEZ, MONICA
MARTINEZ SANTIAGO, EDITA

SUAREZ OTERO, TAMARA

COVELO FERNANDEZ, ANA MERCEDES
DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN
ALVAREZ FERRERA, MARIA DEL ROCIO
MENDEZ GOMEZ, MARIA BERTA *
GARCIA RUIZ, MARIA LUISA
GONZALEZ REYES, CLAUDIA CRISTINA
FERNANDEZ FALCON, MONICA

PEREZ MANZANO, ESTHER

PALICIO RODRIGUEZ, ANDREA
BERDASCO DE LA CERA, ROCIO *
TOLEDO LLANA, EVA BELEN

9,155
11,131
11,125

9,123
11,050
10,000
10,000

8,986

8,865

8,846
10,845
10,835
10,815

8,805

9,790

8,740
10,736

8,685

8,657
10,620
10,617

8,610

8,536

8,534
10,531

8,520

8,490

8,488
10,488

9,480

8,415

8,415

8,414

8,405
10,365

8,363

8,329

8,295

8,295

8,280
10,213

8,200

8,170

8,035

8,033
11,019
10,015
10,000

4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
3,000
3,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
2,000
4,000
3,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
3,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
2,000
2,000

13,155
13,131
13,125
13,123
13,050
13,000
13,000
12,986
12,865
12,846
12,845
12,835
12,815
12,805
12,790
12,740
12,736
12,685
12,657
12,620
12,617
12,610
12,536
12,534
12,531
12,520
12,490
12,488
12,488
12,480
12,415
12,415
12,414
12,405
12,365
12,363
12,329
12,295
12,295
12,280
12,213
12,200
12,170
12,035
12,033
12,019
12,015
12,000



HHHB5T I/H
HHH1979H#
HHH244THH
HH#H22641#
HHHO0638H#
HH#81204##
H#H#1480H#
HEHTOA1HH
HHH3I08OH#H
HHHB2501#
HHHA301H#H#
##H#33004##
HHHTA25H#
HHH4027H#
HHHAALSHE
HAH3665H#
HHH6806H#
H#HH#8590H#
HHH#29158##
HHHOB63H#
HHHT7026H#
H#H##9488 1
HHH#2561##
HH#5145H#
#HHHT0458##
HHH#B189##
HHHB255H#
HEH3B81H#
HEH1870##
H##2803H#
HEH207 1##
H#HHA1434H#
HAHG1T 1H#
HHH2614H#
HEH3BO2H#
HHHEBO0HH
HHHA9244#
HH#HT 24588
HH##5836##
HA#OA228H
HHH321 28
HHH3256H##
HHH#OBT AH#
HHH027A1#H
HHH#25508#
H#HH#3037##
HAH3A04H#
#HH#13634##

GALLEGO 20MEDINA, NOEMI
DE LA VEGA GARCIA, MARIA DE LA CONCEPCION
NIETO ALONSO, ELISA

REFOYO RUIZ, MARIA SOLEDAD
RODRIGUEZ MARTINEZ, M. ELENA
MENDEZ RIESTRA, M.TERESA

PELLO ALVAREZ, GLORIA

COLODRON TESTA, GRACIELA *
GARCIA VELARDE, BEGONA

TESTON TESTON, MARIA CRISTINA
SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA VANESSA
RODRIGUEZ GARCIA, NURIA
GONZALEZ IGLESIAS, ROSA M.

ANTON GARCIA, EMMA MARIA
GALAN GRANDA, ESTELA SOLEDAD
MARTINEZ ALVAREZ, EVA MARIA
CASO DELGADO, MARGARITA
CASARIEGO GARCIA, SANDRA
GONZALEZ GUTIERREZ, ARACELI
LOPEZ ARNE, MARIA JOSE

GIZ GONZALEZ, LAURA

ALVAREZ ALONSO, JOSEFA LUISA
VICENTE CASTELLANO, FRANCISCA DEL ROBLEDO
PEREZ MENENDEZ, LLESICA
MOSQUERA AGUDO, NEREA

LILLO TEJON, MARIA GENEROSA
GARCIA GARCIA, ALEJANDRA
VILLABRILLE CASTELAO, ANA MARIA
BLANCO GARCIA, MARGARITA
CARREIRA CORRAL, YOLANDA MARIA
ALVAREZ BLANCO, MARIA ELENA
MENENDEZ SEOANE, MARIA JOSE
ALMARAZ RAMOS, M. ANGELES
GUTIERREZ MATEQS, JAVIER

GOMEZ ALVAREZ, VERONICA

PEREZ QUINTANA, MARTA

DIEZ MOLERO, CARMEN MARIA
GRANDA VALLES, FRANCISCO JAVIER
ALONSO HERNANDO, MARIA TERESA
GALLARDO FRA, M. VICTORIA

MARTIN ARECES, MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ IZQUIERDO, M. CARMEN
VIEGO DE LA ROZ, JOSE ENRIQUE
BERNARDO MENENDEZ, FABLO JESUS
QUESADA POSADA, M. ISABEL
MARTINEZ BERNAL, SABELI

GOMEZ GILABERT, BIBIANA

SUAREZ RODRIGUEZ, MARINA DEL MAR

10,000
10,000
10,000
10,000
9,892
7,870
7,870
9,870
7,865
7,830
7,824
11,775
9,770
7,755
9,735
7,735
7,705
7,705
7,670
7,650
9,555
9,500
7,460
7,425
9,280
7,200
7,155
7,150
10,055
10,000
6,990
8,977
8,805
6,795
8,764
8,755
6,750
6,695
6,680
6,630
6,620
8,602
6,570
6,415
8,405
6,377
10,323
6,253

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
0,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
4,000
1,000
1,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
4,000
0,000
4,000

12,000
12,000
12,000
12,000
11,892
11,870
11,870
11,870
11,865
11,830
11,824
11,775
11,770
11,755
11,735
11,735
11,705
11,705
11,670
11,650
11,555
11,500
11,460
11,425
11,280
11,200
11,155
11,150
11,055
11,000
10,990
10,977
10,805
10,795
10,764
10,755
10,750
10,695
10,680
10,630
10,620
10,602
10,570
10,415
10,405
10,377
10,323
10,253



HH#O023##
HHH3T79 108
HHAAS58H8#
HHH3653##
HHHTEO 1484
HHHASTTH#
HHHTSO1H#
HHHA0A2H#
HHH3 10184
H##H0956H#
HHHBO24HH
HHH32834H
HAH187AHH
HHH2664H##
HHET208##
HH#59204#
HHHB3T7 54
HHH583 14##
HA#T 10184
HHHB157H##
HHH#HB083##
HHHBT23HH
HHH#A2208#
HAHE913##
HHHB169##
HHHO120H#
HAHA130H#
HHHO079H#
HEHS670H#
HHHTO84##
HBHATS5HH
HH##0216##
HHHOT43HH
HAH#1496##
HHHT160##
HHHT052##
HAH#T608H#H
HA#30334H
HHH#HBAB0H#H
HHHASAOHH
HAHAG19H##
HHHO607H#
HEHT71124##
HHHT137H##
HHH3IBI24#H
HHH2675##
HEH3180##
H#HH#OST7 6H#

VIOR VEGA, JULIA

JIMENEZ RODRIGUEZ, VERONICA
RUIDIAZ GARCIA, NATALIA

ALBA FERNANDEZ, MARIA LOURDES
MARINERO PEREZ, MARIA JOSE
ALVAREZ FERNANDEZ, M. ISABEL
VILLABRILLE GONZALEZ, ANA ISABEL
ALVAREZ SANCHEZ, MARIA JESUS
SUAREZ ALVAREZ, MARIA VIOLETA
ACEVEDO GALEANO, SIMONA RAQUEL
VAZQUEZ PORTO, NICOLE

DE LA CRUZ HERNANDEZ, MARIA LUCIA
NORIEGA MIGUEL, MARIA CONSUELO
ROJAS GUERRA, LOURDES MARIVEL *
ALVAREZ TORIBIO, MARTA SUSANA
IGLESIAS COSANO, EVA MARIA
SANCHEZ CARMONA, ALEJANDRA MARIA
DE AVILA RODRIGUEZ, ANDREA
FERNANDEZ ARMADA, MARIA YOLANDA
SANCHEZ FANDINO, MARIA DOLORES
IGLESIAS HEREDIA, NATALIA

DE LAS HERAS OCHOA, BLANCA EMILIA
DIAZ MENENDEZ, YOLANDA

CELEMIN RODRIGUEZ, FLORENTINA
FERNANDEZ ARECES, NOEMI

LOPEZ PALOMINO, LETICIA

MEDIO PEREZ, ANA

CERVERA ROMAN, SANDRA
FERNANDEZ MUELA, M. ANGELES
VALLE OTERO, MARIA ESTHER
SECADES GARCIA, MARIA ARANZAZU *
PLAZA GARCIA, SONIA MARIA

ROSAS VILLARRASO, ESPERANZA
FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL
GARCIA BERNARDO, MARIA JESUS
BARRERO MORALES, MARIA MERCEDES
DEL BRIO SAN ROMAN, ANA SANDRA
GARCIA GARCIA, BLANCA MARIA
PRENDES MUNIZ, LAURA

LOPEZ ALVAREZ, NIEVES LAURA
GONZALEZ VARGAS, MARTHA CECILIA
VALLE LLOSA, SUSANA

GONZALEZ PEREZ, JUAN MANUEL
GARCIA LOUSADAS, MARIA ALEGRIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
INFANTE REBOLLO, ELENA

GONZALEZ CARAMES, MARIA ELVIRA
QUIRANTES GIL, JENNIFER *

8,175
7,074
7,951
5,845
5,845
7,825
7,780
5,700
5,528
5,465
7,450
5,195
5,190
7,110
6,905
4,630
6,625
6,565
4,560
6,520
4,440
4,175
6,065
5,910
3,640
5,535
3,293
5,100
5,650
2,020
1,950
1,605
0,690
3,640
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,650
1,425
3,000
1,000
0,705
2,230

2,000
3,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
4,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000
2,000
2,000
4,000
2,000
4,000
2,000
1,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
0,000
2,000
2,000
0,000

10,175
10,074
9,951
9,845
9,845
9,825
9,780
9,700
9,528
9,465
9,450
9,195
9,190
9,110
8,905
8,630
8,625
8,565
8,560
8,520
8,440
8,175
8,065
7,910
7,640
7,535
7,293
7,100
6,650
6,020
5,950
5,605
4,690
4,640
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,650
3,425
3,000
3,000
2,705
2,230



###23774## FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA 0,140 2,000 2,140
###7885## MARIN FERNANDEZ, MARIA BELEN * 0,000 2,000 2,000
#H#144244# VALERO PALOMEQUE, MARIA DEL MAR * 0,000 2,000 2,000
###5892## MEGIDO GARCIA, CARMEN 0,000 1,000 1,000
###26964## MEDINA RODRIGUEZ, EVA * 0,250 0,000 0,250
#448521#4# FERNANDEZ FERNANDEZ, ALMUDENA * 0,000 0,000 0,000
###3879#%# GARCIA CANDANO, MARIA LUISA * 0,000 0,000 0,000
###0358## RODRIGUEZ COBIAN, ANA BELEN * 0,000 0,000 0,000
###3581## ANTON DIEGO, MARIA DEL PILAR * 0,000 0,000 0,000
###1512## DA RESURRECION GARCIA, SONIA * 0,000 0,000 0,000
#4#0934## NISTAL MARQUES, MARIA ESTHER * 0,000 0,000 0,000
###8175## RUIZ ESPINA, ESTEFANIA * 0,000 0,000 0,000
###0618## ARGUELLES PALACIO, BEATRIZ 0,000 0,000 0,000
###7271## FERNANDEZ LOPEZ, CONSUELO * 0,000 0,000 0,000
###7099## BERNARDO GONZALEZ, EVA * 0,000 0,000 0,000

TURNO DE ACCESO LIBRE RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD FiSICA

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | Formacién | TOTAL
#H#H#8106H# MARTINEZ GARCIA, EVA M. 28,433 4,000 32,433
H##41014## GARCIA SANTOS, MIGUEL 19,695 2,000 21,695
##4#3580## GARCIA FERNANDEZ, SUSANA * 12,368 4,000 16,368
HH#6820## BLANCO ALONSO, ANA ISABEL 12,155 4,000 16,155
HH##1120## FERNANDEZ ORDONEZ, TERESA 13,385 2,000 15,385
H###3353## VILLAZON PELAEZ, MARIA SANDRA 10,000 4,000 14,000
###3402## PEREIRA GARCIA, SANDRA 11,805 2,000 13,805
HHH#8355## SUAREZ ALVAREZ, NOELIA 10,375 2,000 12,375
HH##95304## GOMEZ GONZALEZ, OTILA 10,000 2,000 12,000
HH#H75774# APARICIO GARCIA, ARANZAZU 7,890 4,000 11,890
H###6505## GARCIA CABEZUELO, LUCIA 7,620 4,000 11,620
H#HH##3395## QUEIPO SUAREZ, MARIBEL 5,700 4,000 9,700
HHH#O8014#H# VIGUERA SOLIS, MONTSERRAT 5,042 4,000 9,042
Hitt6364## SUAREZ RODRIGUEZ, ELENA 3,079 4,000 7,079
###61204## BAUSELA BLANCO, MARIA JOSE 2,176 4,000 6,176
###23854## MENENDEZ PRIETO, GEMA 2,095 2,000 4,095

Se concede, a todos los aspirantes (incluidos los sefialados con un asterisco), un plazo de 10 dias habiles,
contados a partir del dia siguiente a la publicacién de la presente valoracion provisional, para que puedan
formular las alegaciones que estimen oportunas. A estos efectos los escritos se dirigiran al Presidente del
Tribunal, y se presentaran en los lugares indicados en la convocatoria.



Transcurrido dicho plazo y una vez atendidas, en su caso, las alegaciones que se puedan presentar, el
Tribunal hara publica la valoracion definitiva de los méritos, en la que se entenderan contestadas las
alegaciones presentadas.

Asimismo los aspirantes sefialados con un asterisco (*) deberan subsanar la falta de registro de las
acreditaciones aportadas documentalmente, presentadas en tiempo y forma, de los méritos alegados, en el
mismo plazo (10 dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacién de la presente valoracion
provisional). Para ello deberan acceder a la aplicacién ValoraT (mediante identica autenticacién a la realizada
para la inscripcion) dénde tendran habilitada la posibilidad de registrar de forma telematica los certificados
aportados. Trascurrido dicho plazo sin hacerlo, perderan la puntuacién derivada de los meritos cuyos
certificados no fueron registrados.

Qviedo, a 03 de octubre de 2024
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL,

Fdo.- Pilar Prado Otero



